（第 3号様式） 再利用対象物保管場所設置届 兼 廃棄物保管場所等設置届

    年    月    日

台東区長 殿          （建設者）住 所

                          氏   名

                              電話番号       （     ）

 東京都台東区廃棄物の処理及び再利用に関する条例（以下「廃棄物」条例という。）第 20 条第 6項、

第 51条第 1項、東京都台東区集合住宅の建築及び管理に関する条例（以下「集合住宅条例」という。）

第 10条の規定により、次のとおり届け出ます。

1.建築物の概要

設 計 者
住 所

氏 名

工 事 施 工 者
住 所

氏 名

建築物の所在地 台東区

建 築 物 の名 称

建 築 物 の用 途 集合住宅    戸 ・ 事務所 ・ 店舗 ・ ホテル ・ その他（               ）

延 床 面 積       ㎡（内訳：住宅用      ㎡ ・ 事業用      ㎡）

構 造            造  地上    階  地下    階

予 定 年 月 日
工事着手

    年    月    日

工事完成

    年    月    日

使用開始

    年    月    日

2.再利用対象物保管場所（廃棄物条例第 20条 第 6項関係）

3.廃棄物保管場所等（廃棄物条例第 51条 第 1項 ・ 集合住宅条例第 10条関係）

再 利 用 対 象 物

保 管 場 所
地上 ・ 地下    階 ・     箇所 ・       ㎡

廃棄物保管場所 地上 ・ 地下    階 ・     箇所 ・       ㎡

保 管 設 備 種別：容器 ・ 反転コンテナ ・ その他 ・ 容量     ℓ・㎡ ・ 設置数    個・台

粗 大 ご み 置 場 地上 ・ 地下    階 ・     箇所 ・       ㎡

清掃車通行道路 公道 ・ 私道 幅    ｍ   洗浄排水設備 洗浄  箇所 ・ 排水  箇所

持 出 場 所                 ㎡   備  考

所 長 作 業 係 長 統括技能長 担 当 受 付 印

○正

《処理欄》

（第 3号様式） 再利用対象物保管場所設置届 兼 廃棄物保管場所等設置届

    年    月    日

台東区長 殿          （建設者）住 所

                          氏   名

                              電話番号       （     ）

 東京都台東区廃棄物の処理及び再利用に関する条例（以下「廃棄物」条例という。）第 20 条第 6項、

第 51条第 1項、東京都台東区集合住宅の建築及び管理に関する条例（以下「集合住宅条例」という。）

第 10条の規定により、次のとおり届け出ます。

1.建築物の概要

設 計 者
住 所

氏 名

工 事 施 工 者
住 所

氏 名

建築物の所在地 台東区

建 築 物 の名 称

建 築 物 の用 途 集合住宅    戸 ・ 事務所 ・ 店舗 ・ ホテル ・ その他（               ）

延 床 面 積       ㎡（内訳：住宅用      ㎡ ・ 事業用      ㎡）

構 造            造  地上    階  地下    階

予 定 年 月 日
工事着手

    年    月    日

工事完成

    年    月    日

使用開始

    年    月    日

2.再利用対象物保管場所（廃棄物条例第 20条 第 6項関係）

再 利 用 対 象 物

保 管 場 所
地上 ・ 地下    階 ・     箇所 ・       ㎡

3.廃棄物保管場所等（廃棄物条例第 51条 第 1項 ・ 集合住宅条例第 10条関係）

廃棄物保管場所 地上 ・ 地下    階 ・     箇所 ・       ㎡

保 管 設 備 種別：容器 ・ 反転コンテナ ・ その他 ・ 容量     ℓ・㎡ ・ 設置数    個・台

粗 大 ご み 置 場 地上 ・ 地下    階 ・     箇所 ・       ㎡

清掃車通行道路 公道 ・ 私道 幅    ｍ   洗浄排水設備 洗浄  箇所 ・ 排水  箇所

持 出 場 所                 ㎡   備  考

※建築物完成後に保管場所確認検査を行います。民間の許可業者収集、台東区収集にかかわらず、廃棄物が発生する 10日間までに下記、

清掃事務所 大規模建築物保管場所担当までご利用ください。

 台東区台東清掃事務所

〒111-0024 東京都台東区今戸 1-6-26

ＴＥＬ 03-3876-5771

ＦＡＸ 03-3876-5776

受 付 印

○副